Ranking List 2025-2026
Minimes Masculin

JUDO
Nom Prénom Club Poids
LEIGNEL Louis HARAGEI - LAVENTIE -34Kg
SOCHALA Charlie HARAGEI - LAVENTIE -34Kg
BUSTIN DUHEM Timeo JC COURRIEROIS -34Kg
DELEURY Esteban J.C.FOUQUIEROIS -34Kg
ARAB Saif JUDO CLUB IMMERCURIEN - 34 Kg
DEWULF Jules HENIN JUDO -34Kg
BECUE Baptiste JUDO CLUB DE RACQUINGHEM - 34 Kg
VANDERBEKE Aymeric ACAMA -34Kg
ALEXANDRE Tylio IC LENSOIS -34Kg
BENSALEM Jyed CAM OIGNIES -34Kg
CLAES Liam JC CARVINOIS -34Kg
FLAGEOLET Sohan JC HARNESIEN -34Kg
GAZULLA Nathan JUDO CLUB DE RACQUINGHEM - 34 Kg
KELIDOU Maher JC CARVINOIS -34Kg
MILLIEN Tymeo MARCK JUDO -34Kg
DESCOURTIS Hugo JC D HESDIN -34Kg
KACHEL Antoine CAM OIGNIES -38Kg
BRIEZ MORIEUX Samuel J.C. CALAISIEN -38Kg
PERRIN Clement TSUKURIJUDOJUNITSU - 38 Kg
STEPHAN Maxence OLYMPIQUE JUDO AVENIR 62 - 38 Kg
DESGARDIN Kameron US.A.L JUDO JUIITSU -38Kg
LESAGE Gabriel 1.C. CALAISIEN -38Kg
BOTTE Arthur JUDO CLUB LEFOREST -38Kg
GIRAUD Nicolas CAM OIGNIES -38Kg
MIKOLAICZAK Timothee TSUKURIJUDOJUNITSU - 38 Kg
BASSEMENT Axel JUDO CLUB LEFOREST -38Kg
HUGUET Mathis TSUKURIJUDOJUNITSU - 38 Kg
YAMANI Synan JC HARNESIEN -42Kg
CARON Hugo MARCK JUDO -42Kg
LE BOSSE Thawin JCB ARRAS -42Kg
LANNABI Mahedi I -42Kg
DELORY Timeo HARAGEI - LAVENTIE -42Kg
HUGOT Gaspard JCB ARRAS -42Kg
RIFFLART Gael J.CAUDOMAROIS -42Kg
DAUCHART Gabin ECOLE.JUDO CALAIS -42Kg
DELVAL Matteo AAE JUDO CLUB D AIX-NOULETTE - 42 Kg
GUISSE Aydan JC PONT A VENDINOIS -42Kg
HEUMEZ Louis JUDOKAN CLBOULOGNE - 42 Kg
MOISSONNIER Louis ACAMA -42Kg
AINAOUI Eden JUDO CLUB LEFOREST -42Kg
COMPAGNON Bastien JC CARVINOIS. -42Kg
DAVID Simon ECOLE.JUDO CALAIS -42Kg
LECLERCQ Arthur FUJI-YAMA LIBERCOURT AS AM - 42 Kg
LUCAS Erwan J.CVENDINOIS -42Kg
MOLLET Kylian J.CVENDINOIS -42Kg
SABLONS Leo ECOLE.JUDO CALAIS -42Kg
VIGUIE Florian HENIN JUDO -42Kg

Type Pas.De-Calais Tournoi Minimes de Harnes : Credit :;;)rl;z:::iez(ﬁabel B) Rabvt foumol E:;:;Ff\sonne : Tewmmel @k Lanlserssi
Label A Label A
Date 12/10/2024 09/11/2024 23/11/2025 29/11/2025 30/11/2025 20/12/2025
Lieu Lestrem Harnes Verquin Tergnier Lambersart
Pts Position Points Position Points Position | Points Position Points Position Points Position Points
38 1 11 NC [ 1 20 5 7 - [ NC ]
25 2 8 - [ 5 7 - [} - [ 3 10
6 3 6 - [ - ] - o - [ - ]
6 3 6 - [ NC ] - o - [ - ]
3 5 3 - [ - ] - [} - [ - ]
3 5 3 - [ NC o - o - [ - ]
1 7 1 - [ - ] - o - [ - ]
1 7 1 - [ NC o - o - [ - ]
0 - [ NC [ NC ] - o - [ NC )
0 - [ - [ - ] - o - [ - ]
0 - [ - [ - ] - o - [ - ]
0 - [ - [ - ] - o - [ - ]
0 - [ - [ - ] - o - o - ]
0 - [ - [ - ] - o - [ - ]
0 - [ - [ NC ] - o - [ - )
0 - o - o NC o - o - [ - )
21 1 11 NC [ 3 10 NC ] - o NC )
8 2 8 - [ NC ] - o - [ - )
6 3 6 - [ NC ] - o - [ - )
6 3 6 NC [ NC (] - o - [ - ]
3 5 3 - [ NC (] - [} - [ - ]
3 5 3 - [ - ] - o - [ - ]
1 7 1 - [} NC o - [} - o - ]
1 7 1 - [ - (] - o - [ - ]
1 7 1 - [ NC ] - o - [ - ]
0 - [ - [ NC (] - o - [ - ]
0 NC [ - [ NC ] - [} - [ - ]
48 1 11 NC [ 2 15 - [} 5 7 2 15
16 3 6 NC [ 3 10 - o - [ - ]
13 5 3 - [ 3 10 - o - [ NC ]
1" 3 6 NC o NC ] NC o - [ 7 5
3 5 3 - [ - o - o - [ - ]
3 5 3 - [ NC ] - o - [ NC ]
3 5 3 - [ - ] - o - [ - ]
0 - [ - [ - ] - o - [ - ]
0 - [ - [ - ] - o - [ - ]
0 - [ - [ NC ] NC o - [ NC ]
0 - [ - [ - o - o - [ - )
0 - o - [ - o - o - [ - )
0 NC [ - [ - o - o - [ - )
0 NC [ - [ NC o - o - [ - )
0 NC [ - [ - ] - o - [ - )
0 NC [ - [ NC ] - o - [ - )
0 NC [ - [ - (] - o - [ - ]
0 NC ") - ") - (] NC o - [ - ]
0 NC [ - [ - (] - [} - [ - ]
0 NC [ - o NC (] - o - [ - ]




JUDO

Nom
ROCHER
BENOIT
DECARNIN
SAGOT
DUMOULIN
HILAK
BRULIN
CHIA
DELFOSSE
ALLART
KACEM
RAPPEZ
DELEFOSSE
MENACEUR
DELBE
LOTTERIE
BENBOUHOUT
JEUMETZ
BOROWSKI
FOURLINNIE
PARSY
DESMARETZ
PONTZEELE
QUAGHEBEUR
MEUNIER
BADACHE
STAMENS
BOUZITOUNE BLAIRET
GARDIN DUBOIS
NEVE
HENNEBIQUE
MERLIER
CHRISTIAENS
DEMILLY
MOURANT
SAID
CARNEZ WATTIAUX
DOMMESENT
ALEXANDRE
ORHON
BENAISSA
LENTZ
SAEYVOET
BERNARD
BOURSIER
PARAISO
LEBAS

Prénom
Matthean
Anthime
Benjamin
Noa
Louis
Calvin
Nathan
Adel
Evan
Noah
Salem
Kevan
Mae
Gaspard
Baptiste
Liam
Anas
Tom
Adrien
Raphael
Valentin
Nolan
Erwan
Gatien
Noah
Nawfel
Raphael
Isaac
Elliott
Victor
Emrys
Gabin
Thao
Nolan
Timothe
Kassim
Tom
Raphael
Enzo
Jules
Mohammed A
Lucien
Timeo
Gabriel
Quentin
Priam
Matheo

Ranking List 2025-2026
Minimes Masculin

Club Poids
AMICALE LAIQUE JUDO FRUGEOIS - 46 Kg
JC D HESDIN -46Kg
ACAMA -46Kg

AMICALE LAIQUE JUDO FRUGEOIS - 46 Kg

FUJI-YAMA LIBERCOURTASAM - 46 Kg
-46Kg
-46Kg
-46Kg
-46Kg
-46 Kg
-46 Kg
-46 Kg

FUJI-YAMA LIBERCOURT ASAM - 46 Kg

TSUKURI JUDO JU JITSU
JUDO CLUB ST POLOIS
JUDO CLUB LEFOREST

CAM OIGNIES

TSUKURI JUDO JU JITSU

US LESTREMOISE

JUDO CLUB VERMELLOIS

AAE JUDO CLUB D AIX-NOULETTE - 46 Kg

US LESTREMOISE -46 Kg

US LESTREMOISE -46 Kg
OLYMPIQUE JUDO AVENIR 62 - 50 Kg
JUDO CLUB LEFOREST -50Kg
MARCK JUDO -50Kg
HARAGE! - LAVENTIE -50Kg

JC CARVINOIS -50 Kg

JUDO CLUB BARLIN -50Kg
JUDO CLUB DE RACQUINGHEM - 50 Kg
JuDO JUNITSU TAISO UDAS - 50 Kg
J.CVENDINOIS -50Kg

JCB ARRAS -50Kg

ECM62 -50Kg
J.C.VENDINOIS -50Kg
I1PPON CLUB ROUVROYSIEN - 50 Kg
TSUKURI JUDO JU JITSU -50Kg
JC LAPUGNOY -50Kg

JCB ARRAS -55Kg
OLYMPIQUE JUDO AVENIR62 - 55 Kg
JUDO CLUB ST POLOIS -55Kg
J.C. CALAISIEN -55Kg

JC HARNESIEN -55Kg
ECM62 -55Kg
FUJI-YAMA LIBERCOURT ASAM - 55 Kg
J.C. CALAISIEN -55Kg

JC BRUAYSIEN -55Kg

CAM OIGNIES -55Kg
HARAGEI - LAVENTIE -55Kg

JC HARNESIEN -55Kg

J.C. DE COURCELLES LES LENS - 55 Kg
J.C.VENDINOIS -55Kg

FUJI-YAMA LIBERCOURT ASAM - 55 Kg

JC PONT A VENDINOIS - 60 Kg

24
29
29
38
51
51
68
68
68
85
85
85
85
85
85
85

11
17
28
38
38
38
38
68
68
85
85
85
85

17
20
35
38
51
51
51
85
85
85
85
85
85
19

Type Pas.De-Calais Tournoi Minimes de Harnes : Credit ::rl;::':::iez(ﬁabel B) Rabvt foumol E:;:;Ff\sonne : Tewmmel @k Lanlserssi
Label A Label A
Date 12/10/2024 09/11/2024 23/11/2025 29/11/2025 30/11/2025 20/12/2025
Lieu Lestrem Harnes Verquin Tergnier Lambersart
Pts Position Points Position Points Position | Points Position Points Position | Points Position | Points
11 1 11 NC [ NC (] - o - [ - ]
8 2 8 - [ NC (] - [} - [ -
8 2 8 - [ - ] NC o - [ - ]
6 3 6 - [ NC ] - o - [ - ]
3 5 3 - [ NC ] - o - [ - ]
3 5 3 - [ NC o - o - [ - ]
1 7 1 - [ NC ] - o - o - ]
1 7 1 NC [ NC o - o - [ - ]
1 7 1 - [ - ] - o - [ - ]
0 NC [ - [ NC ] - o - [ - ]
0 NC [ - [ NC ] - o - [ - ]
0 NC [ - [ NC ] - o - [ - ]
0 - [ - [ NC ] - o - o - ]
0 - [ - [ - o - o - o - )
0 NC [ - [ - ] - o - [ - )
0 NC [ - [ - o - o - [ - )
33 5 3 NC [ 5 7 3 13 - [ 3 10
23 2 8 NC [ 2 15 - o - [ - )
21 1 11 NC [ 3 10 - o - [ - )
15 - [ NC [ 3 10 - o - [ 7 5
10 5 3 - [ 5 7 - [} - [ - ]
6 3 6 NC [ NC ] - o - [ - ]
6 3 6 - [} - o - [} - o - ]
6 3 6 NC [ NC (] - o - [ - ]
6 7 1 NC [ NC o NC o - [ 7 5
1 7 1 - [ NC (] - o - [ - ]
1 7 1 - [ - ] - [} - [ - ]
0 - [ - [ - ] - [} - [ - ]
0 NC [ - [ NC o - o - [ - ]
0 NC [ - [ - o - o - [ - ]
0 - [ - [ NC ] - o - [ - ]
51 1 11 NC [ 1 20 - o - [ 1 20
27 5 3 NC [ 5 7 2 17 - [ - ]
15 2 8 - [ 5 7 - o - [ - ]
13 3 6 - [ 5 7 - o - [ - ]
7 - [ NC [ - ] - o - o 5 7
6 3 6 - [ NC ] - o - [ - ]
3 5 3 - [ NC o - o - [ - )
3 5 3 - [ - o - o - [ - )
3 5 3 - [ NC o - o - [ - )
0 - o - [ - o - o - [ - )
0 - o - [ - ] - o - [ - )
0 - o - [ - ] - o - [ - )
0 NC [ - [ - (] - o - [ - ]
0 NC [ NC [ - (] - o - [ - ]
0 NC o - [ NC ] - o - [ - ]
14 - (4 - [ 5 7 - [} - [ 5 7




JUDO

Nom Prénom
PRINCE Hector
CAGNIART Timeo
PROUVIER Lois
BART Maxime
DUBUIS Charly
BENNOUR /ssac
GASPARD Leo
SOUALLE Antoine
BRASSART Thomas
MORMENTYN Victor
PAMULA Aeden
FINDINIER Maxence
BELHOCINE /lyas
BERTRAND Clement
CRAMPON Eytan
GUMES ARRUDA Nathan
GAUTRAIN Elias
PICOT Marcus
ASSASSI Zyad
COUPIN Noe
VASSEUR Hugo
BOURDEAU Alvarez
GOLLIOT Baptiste
MAHARIJAN Victor
BENMOUFFOK Kamil
LAOUR Tom
REIMLING Nolann
STINGRE Simon
HUGOT Raphael
CLINCKEMAILLIE Leo
ROCHAS Kevin
MARTY Nolan
AMARIR Ibrahim
HOJNACKI Benjamin
CHIARELLO Martin
LASSELIN Timeo
HINAUX Robin
STEFANSKI Nathan

Ranking List 2025-2026
Minimes Masculin

Club Poids
- 60 Kg

ECOLE DE JUDO DES 2 SOURCEs - 60 Kg

J.C. CALAISIEN

ECM62 -60Kg
JC LAPUGNOY - 60 Kg
ECOLE.JUDO CALAIS -60Kg
TSUKURI JUDO JU JITSU -60Kg
JUDO cLuB BILLY BERCLAU - 60 Kg
JC PONT A VENDINOIS -60Kg
JUDO CLUB LEFOREST - 60 Kg
JUDO CLUB LEFOREST - 60 Kg
JUDO CLUB LEFOREST - 60 Kg
US MONTREUILLOISEJUDO - 60 Kg
J.C.FOUQUIEROIS - 60 Kg
JC LAPUGNOY - 60 Kg
TSUKURI JUDO JU JITSU -60Kg
CAM OIGNIES - 60 Kg
JC HARNESIEN
JUDOKAN CL BOULOGNE
J.CVENDINOIS
J.C. CALAISIEN
US MONTREUILLOISE JUDO

TSUKURI JUDO JU JITSU
HARAGEI - LAVENTIE
ECOLE.JUDO CALAIS
JC CARVINOIS
OLYMPIQUE JUDO AVENIR 62
JC BRUAYSIEN
ECM62
J.C. CALAISIEN
JC PONT A VENDINOIS
AMICALE LAIQUE JUDO FRUGEOIS
JUDO CLUB BILLY BERCLAU
JC HARNESIEN
JUDO JUJITSU KENDO BIACHE
JUDO JU JITSU CLUB VIMYNOIS
JUDO CLUB HULLUCHOIS
US MONTREUILLOISE JUDO

TSUKURI JUDO JU JITSU

20
24
29
35
38
50
51
51
51
68
68
68
85
85
85
85

20
38
51
68
68
68
85
85
85
85
11
14
15
24
29
51
68

29
35

Type Pas.De-Calais Tournoi Minimes de Harnes : Credit :;;)rl;z:::iez(ﬁabel B) Rabvt foumol E:;:;Ff\sonne : Tewmmel @k Lanlserssi
Label A Label A
Date 12/10/2024 09/11/2024 23/11/2025 29/11/2025 30/11/2025 20/12/2025
Lieu Lestrem Harnes Verquin Tergnier Lambersart
Pts Position Points Position Points Position | Points Position Points Position | Points Position | Points
13 3 6 - [ 5 7 - [} - [ - ]
11 1 11 - [ NC ] - [} - [ -
8 2 8 - [ - ] - o - [ - ]
7 NC [ - [ 5 7 - o - [ NC ]
6 3 6 - [ - ] - o - [ - ]
5 - [ - [ 7 5 - o - [ - ]
3 5 3 - [ NC ] - o - [ - ]
3 5 3 NC [ NC o - o - [ NC ]
3 5 3 - [ - ] - o - o - ]
1 7 1 - [ - o - o - [ - ]
1 7 1 - [ - ] - o - [ - ]
1 7 1 - [ NC ] - o - [ - ]
0 NC [ - [ NC ] - o - [ - ]
0 - [ - [ - o - o - [ - )
0 NC [ - [ - o - o - [ - )
0 NC [ - [ NC o - o - [ - )
73 1 11 2 17 1 20 - [} 3 10 2 15
23 2 8 - [ 2 15 - o - [ - )
13 3 6 NC [ - ] 5 7 - [ - )
6 3 6 - [ - (] - o - [ - ]
3 5 3 - [ - (] - o - [ - ]
1 7 1 - [ NC ] - o - [ - ]
1 7 1 - [ - (] - o - [ - ]
1 7 1 - [ - (] - o - [ - ]
0 - [ - [ NC ] - o - [ - ]
0 - [ - [ - (] - o - [ - ]
0 - [ - [ - ] - [} - [ - ]
0 - [ - [ NC ] - [} - [ - ]
21 3 6 - [ 2 15 - o - [ - ]
20 2 8 7 5 - o - o - [ 5 7
16 1 11 7 5 - ] - o - [ - ]
1" 3 6 - [ 7 5 - o - [ - ]
8 5 3 7 5 - ] - o - [ - ]
3 5 3 - [ - ] - o - [ - ]
1 7 1 - [ - ] - o - [ - ]
23 1 11 5 7 7 5 - o - [ - ]
8 2 8 - [ - ] - o - o - ]
7 - [ - [ 5 7 - o - o - )




